
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
06 апреля 2018 г.                                                                                                         № 89 
 
 
О признании утратившими силу 
некоторых решений Совета депутатов 
Старооскольского городского округа 
в сфере жилищно-коммунального 
хозяйства   
 
 

В соответствии  с федеральными законами от 29 декабря 2014 года                         
№ 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства 
и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и 
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений 
законодательных   актов)   Российской  Федерации»,   от  06  октября  2003  года  
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского 
округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского 
округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 

31 марта 2014 года № 162 «О разграничении полномочий органов местного 
самоуправления Старооскольского городского округа в области регулирования 
надбавок организаций коммунального комплекса, обеспечивающих утилизацию 
(захоронение) твердых бытовых отходов, и установления платы за жилое 
помещение»; 

1.2. Решение Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
10 февраля 2017 года № 520 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Старооскольского городского округа от 31 марта 2014 года № 162 «О 
разграничении полномочий органов местного самоуправления Старооскольского 
городского округа в области регулирования надбавок организаций коммунального 
комплекса, обеспечивающих утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов, 
и установления платы за жилое помещение». 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063


2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по 
экономическому развитию. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 

Председатель Совета депутатов  
Старооскольского городского округа                                                        Е.И. Согуляк 

 
 

  
 


	О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов Старооскольского городского округа в сфере жилищно-коммунального хозяйства

